2024年10月１日

各位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証プライム 札証

問合わせ先 常務取締役管理部長兼人事総務部長 飯盛 真希
電 話 番 号 ０５０－２０１８－６５７８（部署直通）

給与水準の引き上げ（ベースアップ）に関するお知らせ

当社は、給与水準の引き上げ（ベースアップ）について決定いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．背景

人材への投資を積極的に行い、社員のエンゲージメントや働きがいの向上、多様かつ優秀な人材確

保に向けた採用力強化を目的として、給与水準の引き上げ（ベースアップ）を実施いたします。

これらの取り組みを通じて、お客様へのサービス品質向上、さらには企業価値・株主価値の向上に

努めてまいります。

２．概要

（１）対象者

   総合職社員

（２）ベースアップ割合

   10.2％（定期昇給等と併せた昇給率は15.0％）

（３）定期昇給等後の平均年間給与

677万円（総合職社員の平均年齢は32歳）
 ＜ご参考＞

一般他社における32歳の平均年間給与は408万円（※）となります。

      （※転職エージェント『マイナビエージェント』調べ。）

（４）実施時期

   2024年10月支給分より

３．業績への影響

本件が2025年２月期の連結業績及び個別業績に与える影響は軽微であります。

以上